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SOCIALFÖRVALTNINGEN 
Alkoholtillstånd
Box 13, 360 50 LESSEBO
Tfn: 0478-125 00        Fax: 0478-126 75

ANSÖKAN om tillfälligt
serveringstillstånd

Ansökan sänds till:

LESSEBO KOMMUN
Socialnämnden
Att: Alkoholtillstånd
Box 13
360 50 LESSEBO

Sökande Namn (fysisk person:efternamn, alla förnamn; juridisk person: firmanamn) Personnr/organisationsnr

                    
Gatuadress Telefon, inkl riktnr

                    
Postnummer och ort

          
Serverings- Namn Restaurangnr

ställe                     
Gatuadress Telefon, inkl riktnr

                    
Postnummer och ort

          
Önskad Ansökan avser servering av Datum

servering                     Starköl              Vin                Spritdrycker           
Ansökan avser servering till

                    Allmänheten                                Slutet sällskap                  
Tillställningens art Beräknat antal gäster

                    
                    
                    

Önskad Serveringen skall påbörjas kl Avslutas senast kl

serveringstid                     
Övrigt Tillstånd till sluten servering på detta serveringsställe har tidigare meddelats sökanden Datum för senaste beslut

                    
Underskrift Ort och datum
(För aktiebolag,           
handelsbolag eller Underskrift 
ekonomisk förening
ska ansökan under-

tecknas av behörig Namnförtydligande
firmatecknare)           

BESLUT
Tillstånd meddelas Beslutsdatum Underskrift
enligt ansökan           
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ANVISNINGAR FÖR ANSÖKAN OM TILLSTÅND ATT SERVERA ALKOHOLDRYCKER
TILL ALLMÄNHETEN VID ENSTAKA TILLFÄLLE ELLER UNDER ENSTAKA
TIDSPERIOD-SERVERINGSTÄLT

Ansökan görs hos kommunen på avsedd blankett som skall vara undertecknad av behörig
firmatecknare för det bolag eller den firma som ska driva serveringen. Samtliga uppgifter skall vara
ifyllda. En ansökningsavgift på 3 000 kronor uttages. Handläggningen av ärendet påbörjas då
avgiften inkommit till kommunen.

Från och med den 1 januari 1995 gäller ny alkohollag. Enligt lagen får serveringstillstånd meddelas
DEN SOM VISAR att han är lämplig att utöva verksamheten och att serveringsstället uppfyller
vissa krav. Med lämplig avses att sökanden är ekonomiskt och personligt skötsam samt har
kunskaper om alkohollagstiftningen. Det senare gör att sökanden bör ha ett permanent
serveringstillstånd, företrädesvis inom länet. Sökanden ska vara det bolag eller den firma som
beviljas tillståndet.

Följande bilagor ska inges tillsammans med ansökan:

A  Markägarens medgivande till att ett serveringstält uppförs. Om serveringsplatsen ligger 
     inom stadsplanelagt område som utgör allmän plats ska polismyndighetens tillstånd att
     nyttja platsen bifogas.

B  Beskrivning av tillställningen.

C  Ritning av serveringstältet där storleken och inredningen framgår. Av ritningen eller     
     kompletterande ritning ska även tältets placering i förhållande till omgivningen framgå.

D   Förslag till matsedel. En förutsättning för serveringstillstånd är att lagad mat kan 
      tillhandahållas. Miljö- och hälsoskyddskontoret ska ha godkänt lokalen.

E   Kopia av den ansökan om offentlig tillställning som inlämnats till polismyndigheten, an-
      tingen av sökanden eller av tillställningens arrangör.

F   Anmälan om serveringsansvarig personal vid serveringsstället.
     ANM. En hänvisning till att anmälda serveringsansvariga från det ordinarie serverings-
     stället kommer att närvara under hela serveringstiden är tillräckligt.   
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ANVISNINGAR FÖR ANSÖKAN OM TILLSTÅND ATT SERVERA ALKOHOLDRYCKER
TILL SLUTET SÄLLSKAP VID ENSTAKA TILLFÄLLE

Enligt alkohollagen 7 kap 5 § kan serveringstillstånd meddelas för servering i förening,
företag eller annat slutet sällskap. För servering i slutet sällskap gäller enligt lagen bl a lägre
krav på kök än vid servering till allmänheten. När det gäller ett slutet sällskap får det inte vara
fråga om anordnad tillställning som enligt ordningslagen 2 § 3 skall anses som offentlig.
       
Ansökan görs till kommunen på avsedd blankett. Samtliga uppgifter som efterfrågas på
blanketten skall vara ifyllda (restaurangnr/telefonnr utelämnas om sådana saknas). Är
sökanden ett bolag ska en kopia på registreringsbeviset bifogas och om sökanden är en
förening ska föreningens stadgar och ett utdrag ur protokollet från senaste årsmötet som visar
styrelsens sammansättning bifogas. Ansökan skall undertecknas av behörig firmatecknare
eller om sökanden är en privatperson av denne.

I en särskild bilaga bör tillställningen beskrivas lite närmare. Det är viktigt att det framgår av
vilken anledning sällskapet ska betraktas som slutet (t ex inbjudna gäster, medlemmar i viss
förening etc). 

Vid prövning av ansökan om serveringstillstånd skall det slutna sällskapet uppfylla följande
krav:

 a  Slutet sällskap är en begränsad krets av personer som har någon form av 
        gemensamt intresse i förening eller annan sammanslutning utöver den 
        ifrågavarande tillställningen.

b  Innan tillställningen börjar skall arrangören exakt veta vilka personer som 
kommer. Detta innebär att arrangören på lämpligt sätt tar emot anmälningar från 
de personer som kommer att deltaga.

c  Serveringslokalen får inte vara öppen för insläpp av nya gäster under pågående 
tillställning. Det förhållandet att entreavgifter tas ut och att lokalen är öppen för 
nya gäster under tillställningen medför att serveringen bedrivs till allmänheten.

d  Annonsering i massmedia eller liknande är inte tillåtet.

e  Lagad mat skall tillhandahållas vid tillställningen. Matsedelsförslag bifogas 
ansökan.

f   Serveringen skall normalt avslutas senast kl 01.00.

g  Ungdom under 18 år får inte serveras alkoholdrycker.

Förening eller annan sammanslutning som söker tillstånd skall ha en tillfredsställande
organisation. Härutöver krävs att föreningen visat sig vara i stånd att bedriva ideell eller annan
verksamhet samt att verksamheten är eller, utifrån ansökningshandlingarna, kan bedömas bli
bestående.

Tillfälligt tillstånd kan meddelas till företag i samband med personalfester o dyl. Sådana
tillstånd kan dock inte meddelas för kundträffar m m som ett led av företagets marknadsföring
av tjänster eller försäljning av varor.

Handläggningen av ärendet påbörjas då avgiften inkommit till kommunen. Avgiften är f.n.
300 kronor. Faktura sänds till sökanden då ansökan inkommit.
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